Kleine Karte
LETTENSTUBLI FGV

VORSPEISEN

Griner Blattsalat

Gemischter Salat
Karotten, Tomaten, Gurken, Fenchel

Fisch
Fischknusperli vom Zander,
O 7.5 Pommes frites und Mayo
PASTA
(O ) 9.5

Spaghetti Carbonara

guanciale, Eigelb, Grana Padano

Caprese - Suiss und Salzige tomaten 16
Konfitiire mit burrata o PINSa
(7]
Margherita
19.5 )
Carpaccio di manzo con funghi champignon Tomatensauce, Fior di latte, Oregano

Hauchdiinnes Rindfleisch mit Champignons, Rucola, Grana Padano

Bruschetta con crudo e Burrata Rohschinken mit

Burrata

Bruschetta ai Funghi

Mit gebratenen Pilzen

Wurstsalat
Wurstkéasesalat

ltalienischer Auffschnittteller des Hauses

Beilagen

Salat
Portion Pommes frites

Preise verstehen sich inkl. Mwst

Pinsa Proscutto

Tomatensauce, Fior di latte,
115 Vorderschinken

Pinsa Tonno e Cipolla

11.5
Pinsa Bianca Melanzane e
Burrata
(7
115 Fior di Latte Aubergine, Burrata
14.5
1p 18 Pinsa Salame ventricina
2p 36 _
Pinsa della Casa
Tomatensauce, Fior di latte, Rucola,
Rohschinken, Grana Padano,
5
5

25

21.5

15

16

16

16

16

21.5

bitte informieren sie uns tber Allergien und Unvertraglichkeiten
auf Anfrage informieren wie sie (iber die Herkunft des Fleisches

www.livecooking.ch



