Kleine Karte LETTENSTÜBLI FGV

VORSPEISEN			Fisch	
Grüner Blattsalat	0	7.5	Fischknusperli vom Zander, Pommes frites und Mayo	25
Gemischter Salat Karotten, Tomaten, Gurken, Fenchel	S	9.5	PASTA	
			Spaghetti Carbonara guanciale, Eigelb, Grana Padano	21.5
Caprese - Süss und Salzige tomaten Konfitüre mit burrata	0	16	PINSa	
		40.5	Margherita	
Carpaccio di manzo con funghi champ Hauchdünnes Rindfleisch mit Champignons, Rucola, Gra	19.5	Tomatensauce, Fior di latte, Oregano	15	
			Pinsa Proscutto	
Bruschetta con crudo e Burrata Rohschinken mit Burrata		11.5	Tomatensauce, Fior di latte, Vorderschinken	16
			Pinsa Tonno e Cipolla	
Bruschetta ai Funghi Mit gebratenen Pilzen	0	11.5		16
Will gobiatorion i lizori			Pinsa Bianca Melanzane e	
Wurstsalat			Burrata	16
Wurstkäsesalat		11.5 14.5	Fior di Latte Aubergine, Burrata	
Italienischer Auffschnittteller des Hauses		1p 18	Pinsa Salame ventricina	
Beilagen		2p 36	Pinsa della Casa Tomatensauce, Fior di latte, Rucola, Rohschinken, Grana Padano,	16
Salat				21.5
Portion Pommes frites		5 5		
	bitte i	nformieren	n sie uns über Allergien und Unverträglicl	nkeiten

auf Anfrage informieren wie sie über die Herkunft des Fleisches

Preise verstehen sich inkl. Mwst